
ACADEMICOS EXPERIENCIA

EVALUACION DE 

DESEMPEÑO

LUIS CARLOS ROJAS ORTIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BELFOR FABIO GARCIA HENAO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA LADINO RUBIANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ DARY SEGURA CORDON CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HECTOR HERNAN SALINAS SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ AMANDA PINZON PACHON CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDGAR RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JAIRO HERNAN OTALORA BARRETO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JOHN ABDENADO VALOYES ASPRILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GIOVANNY GONZALEZ COLORADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JAIRO RUBIO QUIROGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RAUL ANTONIO GALVEZ PANIAGUA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROCIO RAMIREZ ESPINEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JESUS ANTONIO LADINO TRIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOR ALBA SUAREZ ALDANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 Fecha de publicación:DICIEMBRE 15 DE 2022                                                                                                                                                                                                                      

FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADO PRUEBA DE APTITUDES Y HABILIDADES FUNCIONARIOS HABILITADOS  PARA EL CARGO  SECRETARIA EJECUTIVA GRADO 5 - INVITACIÓN PUBLICADA EL6 DE DICIEMBRE DE 2022. CAMARA DE 

REPRESENTANTES

No. DEPENDENCIA CARGO VACANTE

G
R

A
D

O

FUNCIONARIO PARTICIPANTE

REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS APLICACIÓN DE 

PRUEBA DE 

APTITUDES Y 

HABILIDADES 

(ENTREVISTA)

                                          Jefe División De Personal

Viernes 16 de Diciembre de 

2022

10:30 am                          Oficina 

División de Personal

Viernes 16 de Diciembre de 

2022

11:00 am                          Oficina 

División de Personal

Viernes 16 de Diciembre de 

2022

11:30 am                          Oficina 

División de Personal

Observación: De conformidad con el numeral 9.2.1, de la Resolución 1293 de 2021, "La no presentación de la prueba de aptitudes descalifica al candidato". Por lo 

tanto los funcionarios relacionados no continúan en el proceso. Igualmente se informa que las entrevistas estan programadas a traves de este medio y se 

realizará el orden descente teniendo en cuenta el cargo inmediatamente inferior (cargo del cual es titular de derechos de carrera administrativa), comenzando 

con los funcionarios titulares del Grado 4. La no asistencia de dichos funcionarios conllevará a la invitación de los funcionarios que se encuentren en el cargo 

subsiguiente y así sucesivamente . 

1

COMISIÓN DE 

INVESTIGACIÓN Y 

ACUSACIÓN

SECRETARIA EJECUTIVA 5

                    DIEGO ENRIQUE RAMIREZ SANGUINO


